ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540..()00

OFÍCIO Nº 008/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 22 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Ivo de Oliveira Leal

Secretário Municipal de Saúde deste Município

Venho pelo presente, solicitar mais uma vez a Vossa Senhoria,

providências com relação aos pacientes que necessitam se deslocarem para a

região Cariri, ficando os mesmos desde às 4:30 da manhã, expostos à chuva,

a insegurança e desconforto.

Atenciosamente,

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

VEREADOR

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"